
ZARZĄDZENIE NR 85/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r.poz.2077 z póżn.zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 19.165.250,09 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.147.920,09 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowejoraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.017.330 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.904.139,09 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 14.156.219,09 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ wydatki majątkowe – 12.747.920 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 7.738.889 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 33ADFD3E-7C0E-4C53-BD92-C7401580CBF1. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 33ADFD3E-7C0E-4C53-BD92-C7401580CBF1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/18 z dnia 28 grudnia 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00317 143,00 317 143,00

63095 Pozostała działalność 0,00 317 143,00317 143,00

4260 Zakup energii 69 300,00 - 1 000,00 68 300,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 083 934,00 4 083 934,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 162 060,00165 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 570,00 - 3 000,00 18 570,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 242 900,00239 900,00

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 3 000,00 40 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0039 897,00 39 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 900,00900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 0,44 129,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 - 0,44 17,56

852 Pomoc społeczna 0,00973 654,00 973 654,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 328,00 60 528,0058 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 58 200,00 2 328,00 60 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 328,00 529 922,00532 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 - 2 328,00 16 872,00

855 Rodzina 0,001 245 011,00 1 245 011,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 581 300,00581 300,00

3110 Świadczenia społeczne 527 320,00 4 500,00 531 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 - 4 520,00 31 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 20,00 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 829 710,00 2 829 710,00

Id: 33ADFD3E-7C0E-4C53-BD92-C7401580CBF1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 6 000,00 45 500,0051 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 6 000,00 7 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 358 000,00344 000,00

4260 Zakup energii 169 000,00 4 000,00 173 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 10 000,00 170 000,00

90095 Pozostała działalność - 8 000,00 312 000,00320 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

26 904 139,09 26 904 139,090,00Razem:

Id: 33ADFD3E-7C0E-4C53-BD92-C7401580CBF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/18 z dnia 28 grudnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - przeniesienia wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 897,000,0039 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,000,00900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,440,44129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,56- 0,4418,00

855 Rodzina 1 170 808,000,001 170 808,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
580 000,000,00580 000,00

3110 Świadczenia społeczne 531 820,004 500,00527 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 480,00- 4 520,0036 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,0020,00530,00

85504 Wspieranie rodziny 33 790,000,0033 790,00

3110 Świadczenia społeczne 33 790,001 650,0032 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 1 370,001 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 246,00246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 34,0034,00

1 261 361,09 0,00 1 261 361,09Razem:

Id: 33ADFD3E-7C0E-4C53-BD92-C7401580CBF1. Podpisany Strona 1




